2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2021 года №_______

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 31 мая 2001 года № 49 «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Правительства Ленинградской области от 15 ноября 2000 года № 24 «Об утверждении порядка дачи согласия на распоряжение недвижимым имуществом государственной собственности Ленинградской области, принадлежащим на праве хозяйственного ведения областным государственным унитарным предприятиям Ленинградской области»;
[bookmark: _GoBack]постановление Правительства Ленинградской области от 07 апреля 2003 года № 63 «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ленинградской области от 15 ноября 2000 года № 24 «Об утверждении порядка дачи согласия на распоряжение недвижимым имуществом государственной собственности Ленинградской области, принадлежащим на праве хозяйственного ведения областным государственным унитарным предприятиям Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Ю. Дрозденко